

# RAUDONDVARIO SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS P R O T O K O L A S

2024-04-09 Nr. V8-2

Raudondvaris

Seniūnaičių sueiga įvyko – 2024-04-09

Seniūnaičių sueigos pirmininkas – Vytautas Astromskas

Seniūnaičių sueigos sekretorius – Jolanta Juškienė

Dalyvavo: 11 seniūnaičių – Antanas Čibiras, Solveiga Žiūkienė, Rasa Semoškienė, Justina Brazaitienė, Vytautas Astromskas, Ligita Kasiukevičienė, Jūratė Karkauskienė, Giedrius Jakubavičius, Gediminas Pranskūnas, Ramunė Žičkevičienė, Gintaras Bučys, seniūno pavaduotoja Dovilė Kymantienė

Nedalyvavo: -

Darbotvarkė:

1. Dėl „Švaros savaitės“ akcijos organizavimo;
2. Dėl balsavimo už dalyvaujamojo biudžeto idėjas.

Sueigos pirmininkas Vytautas Astromskas pranešė, kad sueigoje dalyvauja 11 seniūnaičių, kvorumas yra bei pristatė sueigos darbotvarkę.

V. Astromskas klausė seniūnaičių nuomonės dėl pristatytos darbotvarkės. Seniūnaičiai pritarė pristatytai darbotvarkei bendru sutarimu.

## **1. SVARSTYTA. Dėl „Švaros savaitės“ akcijos organizavimo.**

Sueigos pirmininkas V. Astromskas paprašė seniūno pavaduotoją supažindinti seniūnaičius apie tvarkymosi akciją.

D. Kymantienė informavo, kad balandžio 8-14 dienomis Kauno rajono savivaldybė paskelbė „Švaros savaitės“ akciją ir paprašė seniūnaičių prisidėti prie jos organizavimo.

G. Jakubavičius ir G. Bučys įsipareigojo sukviesti gyventojus dviračių tako sutvarkymui. Taip pat kiti seniūnaičiai organizuos talkas savo seniūnaitijose bei jų prieigose.

## **2. SVARSTYTA. Dėl balsavimo už dalyvaujamojo biudžeto idėjas.**

Sueigos pirmininkas V. Astromskas paprašė R. Semoškienės informuoti sueigos dalyvius apie dalyvaujamojo biudžetą.

R. Semoškienė papasakojo seniūnaičiams, kad šiemet savivaldybė gyventojų idėjų įgyvendinimui skyrė 500 tūkst. eurų. Lėšos bus paskirstytos daugiausiai gyventojų balsų surinkusių projektų idėjų įgyvendinimui. Raudondvariečių bendruomenė parašė projektą vaikų žaidimų aikštelės poilsio zonoje įrengimui, kuris vadinasi „Geriausia vieta vaikystei – Raudondvaris“. Šiuo metu, iki balandžio 15 d., internetu vyksta balsavimas. R. Semoškienė ragino visus seniūnaičius balsuoti ir paraginti gyventojus tai padaryti.

Sueigos pirmininkas



Vytautas Astromskas

Sueigos sekretorius



Jolanta Juškienė